D.: Quae sunt Vestra consilia futura?

N.: Primum in deversorio'* recreandi'*
Fani'® Sancti-Andreae!® centri vulgo «Kisok»
dicti exaedificando et evolvendo laboro. Hic
adhuc 300 discipuli in cabannis®® collocati cater-
vatim centeni aestatem'? transigere!” poterant.
Sunt lintres viginti variae gymnieis'® aquali-
bus'® (ut nando et remigando) exercendis. Sed
occasionem etiam rerum athleticarum, follis
pedibus mittendi, etc. parare volo. Piscinam!®
in hippodromo?® citatorum equorum?’ con-
stituere pauperibus vicinis cupio, ut etiam ii
se in nando exercere possint. Delegati ludis
Olympicis edendis Germanici 30 discipulos gym-
nasiorum nostrorum a finibus Germanicis usque
ad urbem Berolinum et retrorsum gratuita via
ferrata et frumentatione tota invitaverut. Quam
excursionem administrandam et ducendam
Consilium Corporibus Educandis mihi com-
misit.

Diurnario rogante consiliarius monumenta
sua ad res gymnicas pertinentia monstrabat,
quorum nummum? Universitatis Scientiarum
Petri Pazmani plurimi facit, quem ante hos

sex annos acceperat, item nummum aureum
Consilii Corporibus Educandis, quem pro mu-
nere relatoris®® 7 annorum accepit, cum aestate
praeterita consiliarius ministerialis nominatus
hoc magistrati se abdicavit. Postremo, cum
diurnarius in nomine Iuventutis gratias egit,
consiliarius libenter promisit se lectores de
eventibus ludorum Olympiacorum certiores
facturum esse, simul imaginem hic publicatam
tradidit, quae vallum Garmisch-Partenkir-
chense exercitationis® nocturnae causa lampa-
dibus electricis illuminatum ante oculos ponit.

D. Kévendi.
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Iocosa.

Mathias, rex Hungariae olim, cum in regio-
nibus rusticis ambulabat, unum ex agricolis
appellavit : «Cur est barba tua tota nigra, sed
crinis tuus albus?» Agricola respondit : «Barba
mea nigra est, quia viginti annis est iunior
me». Mathias laetum agricolam regaliter! do-

navit. Iosephus Kaptay disc. Tataiensis.

Iuvenis olim filiam hominis ineruditi
amatam vocis ac fidium cantu (vulgo : serenatd)
celebrare voluit. Pater puellae cantu audito
iratus magna voce iuveni inclamat : «Quid vis
nunc tempore noctis?» «Serenatam filiae tuae
affero !» respondet iuvenis. — «Quid? — stu-
pescit® pater, qui nunquam hoc vocabulum
audivit. — Serenatam filiae meae? Hem !
... Bene facis ! ... Illa nunc dormit, sed pone
tantum, mi fili, serenatam in fenestra ! Prima

luce illic invenietur !»
%

Filius: «Quaeso*, patercule !»

Pater: «Quid vis, mi filii?»
. Filius: «Quaeso, patercule, verum ne est
esse etiam canes tam magnos, quam te?»